
Kohderyhmä

Kurssi sopii kenelle tahansa satoisasta metsäpuutarhasta haaveilevalle ennakkotiedoista ja -taidoista riippumatta.

Sisältö

Satoisa metsäpuutarha, josta käytetään myös nimiä syötävä metsäpuutarha tai ruokametsä, on viljelyjärjestelmä, jonka rakenne ja
toimintaperiaate jäljittelee luonnonmetsää, mutta josta voidaan korjata ihmistä hyödyttäviä satoja monipuolisemmin kuin luonnonmetsistä.
Satoa voivat olla tuttujen hedelmien, marjojen, pähkinöiden ja vihannesten lisäksi myös sienet, polttopuu tai vaikkapa värjäyskasvit.
Metsäpuutarha skaalautuu: sen koko voi olla mitä tahansa pienestä rivitalopihasta hehtaarien kokoisiin viljelmiin. 

Metsäpuutarha pyritään suunnittelemaan siten, että se hoitaa lopulta itse itsensä, ja ulkoisia tuotantopanoksia, kuten kastelua, kitkentää ja
lannoittamista, tarvitaan mahdollisimman vähän. Jotta tällainen järjestelmä saadaan aikaan, täytyy ymmärtää kasvupaikan olosuhteet,
käyttää ja luoda edullisia mikroilmastoja, osata hyödyntää käytettävissä oleva vesi ja kasvattaa maan viljavuutta luonnon tarjoamilla
menetelmillä. Näin syntyy hiiltä sitova ja eliöstöltään tasapainoinen ja monimuotoinen ekosysteemi sekä maan alle että maanpinnan
yläpuolelle. Satoisa metsäpuutarha onkin sekä ympäristöteko että ihmisten ja monenlaisten tärkeiden pikkueliöiden paratiisi! 

Kurssilla opit, mikä on metsäpuutarha ja miten eri lähtökohdista rakennetaan rehevä, monimuotoinen, terve ja satoisa metsäpuutarha.
Opit havainnoimaan ja parantamaan istutuspaikan olosuhteita, ymmärtämään kasvien välisiä vuorovaikutussuhteita ja suunnittelemaan
puutarhaa ekosysteeminä. Lisäksi tutustut Suomeen soveltuvaan metsäpuutarhan lajistoon. Luentojen lisäksi kädet saadaan myös
konkreettisesti multaan. 

Kurssi toteutetaan Keski- Pohjanmaan kansanopistolla klo. 9 – 16.30 molempina koulutuspäivinä. Kurssille ei voi osallistua etäyhteyksin. 

Kurssille otetaan max. 20 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä.

Lisätietoja

kouluttajat: Miina Ant-Wuorinen on maisema-arkkitehti ja pihasuunnittelija. Hän on innostunut erityisesti siitä, miten voimme yhtäaikaisesti
luoda viihtyisiä ympäristöjä, tukea luonnon monimuotoisuutta ja ympäristön hyvinvointia sekä saada vuosi vuodelta enemmän maukasta
satoa kotipuutarhoista ja moninaisilta viheralueilta ympärillämme. Hän on rakentanut omaa vanhaan kaupunkipuutarhaan perustettua
metsäpuutarhaansa 13 vuoden ajan ja siitä on muodostunut hänelle elämäntapa. Sivutyönään hän kasvattaa ja myy monivuotisten
vihannesten taimia ja on myös opettanut tulevia maisema-arkkitehteja Aalto yliopistossa, sekä pitänyt metsäpuutarha-aiheisia kursseja
Espoon työväenopistossa. Hän on suorittanut permakulttuurisuunnittelukurssin (PDC) ja työstää tällä hetkellä permakultttuuridiplomia
Nordic Permaculture Academyssa. Lisäksi hän on työryhmän jäsenenä toimittanut ja kääntänyt suomalaiset laitokset ruotsalaisista
puutarhakirjoista Monivuotiset vihannekset sekä Satoisa metsäpuutarha. 
Voit tutustua kouluttajaan etukäteen täällä: www.gaiana.fi 
ja permakulttuuriin https://permakulttuuri.fi/ 
Halutessasi voit lukea etukäteen metsäpuutarha-aiheesta kirjasta Weiss, Sjöberg: Satoisa metsäpuutarha - Kasvata syötävää kaikkialla.
Kirjoja on saatavilla myös kurssilta (ei sisälly kurssin hintaan). 
Kansanopisto tarjoaa opiskelijoille lähipäivien lounaat ja omatoimipäiväkahvit. Opistolla on mahdollisuus majoittua 35 euroa/yö jaetussa

SATOISA METSÄPUUTARHA

LAAJUUS
16 t

AJANKOHTA
23.5.2026  -24.5.2026

PAIKKA
Kälviä

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HINTA
170 €

HAKEMINEN
Ilmoittautuminen päättynyt
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2hh huoneessa. Majoitushinta sis. aamupalan ja liinavaatteet. 
Päätös kurssin toteutumisesta perustuu hakijoitten määrään. Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen peruutetusta paikasta perimme koko
koulutuksen hinnan (170€). 
Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi. 

Lisätietoja: info.kansanopisto@kpedu.fi

Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi
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